ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      10.07.2018 г.                                          п. Сандово                                            №
О внесении изменений в  постановление администрации
Сандовского района  от 19.11.2013 г. № 394/2

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области», утвержденным постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013 г.  № 392,  администрация Сандовского района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Сандовского района Тверской области  «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования «Сандовский район» Тверской области на 2018-2023 годы», утверждённую   постановлением администрации  Сандовского района  от 19.11.2013 г. № 394/2 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы транспорта, связи  и дорожного хозяйства муниципального образования «Сандовский район» Тверской области на 2014-2019 годы»  (далее-муниципальная программа) следующие изменения:
          а) Приложение к Постановлению администрации Сандовского района от 19.11.2013 г. № 394/2 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы транспорта, связи и дорожного хозяйства муниципального образования «Сандовский район» Тверской области на 2014-2019 годы» изложить в новой редакции. (Приложение 1).
              б) Приложение 1  к муниципальной программе  изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
                Глава  Сандовского района                                                                   О.Н. Грязнов